úväzkov 

Počet  

hodín 

Finančný príspevok  

na prevádzku 

2 

1. 
Sociálna 

rehabilitácia 

ambulantná 

terénna 

Park obrancov mieru 

197/1, Košice-Sever        

územie Košického kraja  

3,25 6069,4 92 557,97 € 

celkovo vo výške: 92 557,97 € 

(slovom: deväťdesiatdvatisícpäťstopäťdesiatsedem eur deväťdesiatsedem centov).“ 

Čl. II  

Záverečné ustanovenia   

1. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom 

nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v súlade s ust. § 5a zákona  č.